remiserunt nobis et successoribus nostris prgedicti canonici^ pro

se et successoribus suis^ et hominibus suis, imperpetuum^ totum

jus et clameum quod habuerunt, vel habere potuerunt^ in haya

nostra de Akwode; scilicet, ad exitum villse de Sandhou, per

divisas Petri de Vallibus usque Birkeburne, et de Birkeburne

descendendo usque ad molendinum de Akum.

XLII. AN AGREEMENT BETWEEN ARCHBISHOP MELTON AND THE

PRIOR AND CONVENT OF HEXHAM ABOUT THE TITHE OF HAY
IN THE FORESTS BELONGING TO THE ARCHBISHOP IN HEX-

HAMSHiRE. [Reg. Melton, 432 «.]

Hsec indentura testatur quod cum inter religiosos viros,

Priorem et Conventum de Hextildesham, petentes, ex una parte,

et venerabilem patrem, dorainum Willelmum de Melton, Dei

gratia Ebor. archiepiscopum, Anglise primatem, suosque te-

nentes in forestis suis infra libertatem de Hextildesham, defend-

entes, ex parte altera; super decima foeni in eisdem forestis

mota fuisset materia qusestionis ; ita inter dictas partes convenit,

quod prasfatus dominus archiepiscopus, et successores sui, a

prsestatione liujus decimse foeni de pratis, sen clausis, infra

forestas suas infra libertatem prsedictam provenientis, pro tem-

pore quo dicta prata sen clausa in manibus suis tenuerint, liberi

sint et immunes, sicut prsedecessores sui Ebor. archiepiscopi

liberi et immunes esse consueverant in hac parte ; et pro tem-

pore quo idem venerabilis pater et successores sui dicta prata

sen clausa aliis ad firmam dimiserint, tenentes ipsi decimas suas

foeni, sicut et alias decimas suas, ecclesise suse parochiali de

Hextildesham integraliter solvere teneantur. In cujus rei testi-

monium tam dictus venerabilis pater, et tenentes sui prsedicti,

quam dicti Prior et Conventus, huic indenturse alternatim sua

sigilla apposuerunt. Data apud Ripon, decimo kalendas Aprilis,

anno gratise millesimo ccc"° xxxj°.

XLIII. RELEASE FROM RICHARD DE BURY, BISHOP OF DURHAM,
TO THE PRIOR AND CONVENT OF HEXHAM OF A PART OF THE
PENSION DUE TO HIM OUT OF THE CHURCH OF STAMPORDHAM.
[Reg. Bury at Durham, 331 6.]

Ricardus, permissione Divina Dunolm. episcopus, dilectis

nobis in Christo Priori et Conventui de Hextildesham salutem
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in Auctore salutis. Cum fructus, et reclditiiSj et proventus eccle-

siae cle Staudfordham/ nostrse diocesios^ de qua annua pensio

quinquaginta marcarum sterlingorum nobis et ecclesise nostrse

debetui^ sint propter frequentes Scotorum incursus^ (et) varia

exactionum onera, quae liiis diebus plus solito iuvalescunt, et